2010 年 6 月 23 日

各チーム 代表者 →  技術部 各位

技術部 各位→ 選手・保護者 各位

小田原ｻｯｶｰ協会第 4 種少年委員会

技術部長 山本 貴之

２０１０年度 ５年生トレセン選手選考結果について

 向夏の侯、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、小田原サッカー協会第 4 種少年委員会の諸活動ならびに、標記選手選考に際し、多大なお

力添えを頂き深く感謝申し上げます。

 さて、去る６月１２日、１３日に開催致しました５年生トレセン選手選考会の選考結果を別紙の

とおりお知らせ致します。技術部員の皆様にご協力頂いたデータ集計をもとに、スタッフ会議にお

いて客観的かつ公正に選考致しました。選考された選手に対しては、日本サッカー協会指導方針に

基づき、個々のスキルアップを主眼においた育成活動を技術部協力体制のもとに月１回程度実施す

る予定でおります。

 つきましては、別紙メンバー表を確認し、参加承諾書に記入の上、運営費（1,000 円）を添え

て、改めてお知らせします練習会およびオリエンテーションの際にご提出いただきますようよろし

くお願い申し上げます。

 なお、今回推薦して頂いた選手の中で、欠席した選手、再度選考が必要とスタッフが認めた選手

につきましては、今後開催されます協会長杯２部の試合を参考に追加選考をする予定でおります。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

                                           以上